ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFWM
MFWM127STWH06
MFWM127STxx06
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WM – WASHING MACHINE –
СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
7 – КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
1200 – СКОРОСТЬ ОТЖИМА
MFWM127STWH06
WH – WHITE – БЕЛЫЙ
-9-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
06 – ТИП ПАНЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ
ST – STEAM – С ФУНКЦИЕЙ ПАРА
-10-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА